

Gilowice, dnia 12 maja 2020 r.

### **Uczestnicy postępowania przetargowego**

dot.: przetargu nieograniczonego pn.: **Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: Część I: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego, Część II: Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego, Część III: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczej straży pożarnej.**

### **Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1**

1. Czy przedmiotem ubezpieczenia w ramach niniejszego przetargu są również wysypiska śmieci, sortownie itp. obiekty?  
**Odpowiedź** Nie
2. Czy do ochrony ubezpieczeniowej zostały zgłoszone budynki objęte nadzorem konserwatora zabytków. Jeśli tak to proszę o wskazanie, które to budynki oraz jaka jest ich wartość (suma ubezpieczenia),  
**Odpowiedź** Informacja ta znajduje się w załączniku nr 6 tabela nr 2 wykaz budynków i budowli Gminy Gilowice
3. Czy we wszystkich budynkach zgłoszonych do ochrony wykonywane są wymagane przeglądy, jeżeli obowiązek taki nakładają przepisy prawa.  
**Odpowiedź** Tak
4. Czy zabezpieczenia przeciwpożarowe w obiektach zgłoszonych do ubezpieczenia są sprawne i posiadają aktualne przeglądy techniczne oraz czy są zgodne z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony przeciwpożarowej?  
**Odpowiedź** Tak
5. Czy wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia są budynki, które zostały wyłączone z eksploatacji. Prosimy o ich wskazanie oraz jaka jest ich wartość (suma ubezpieczenia),  
**Odpowiedź** Wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia nie ma budynków, które zostały wyłączone z eksploatacji.
6. Czy budynki wyłączone z eksploatacji są dozorowane lub monitorowane 24 h/dobę?  
**Odpowiedź** Zamawiający nie posiada budynków wyłączonych z eksploatacji
7. Prosimy o informację, czy drogi, mosty, przepusty drogowe są przedmiotem ubezpieczenia? Jeżeli tak, to prosimy o ich wskazanie oraz jaka jest ich wartość (suma ubezpieczenia).

**Odpowiedź** Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia w systemie na pierwsze ryzyko z sumą 1.000.000,00zł infrastrukturę drogową na terenie Gminy Gilowice w tym min. drogi, przepusty drogowe, mosty, kładki.

**Wartość dróg 7.979.253,79 zł**

**Kładki i obiekty mostowe na terenie Gminy Gilowice – łączna wartość  
7.213.306,81 zł**

LP	Nazwa	Wartość
1	Kładka piesza za Urzędem Gminy Gilowice	19.766,40
2	Kładka piesza Gilowice "Muchy"	10.882,90
3	Kładka piesza Gilowice "Kuźniki"	11.726,80
4	Kładka piesza Gilowice "Stary Dwór Paski"	146.733,98
5	Kładka piesza Gilowice "Kantyki"	12.704,10
6	Kładka piesza do boiska sportowego	35.819,04
	<b>Wartość kładek :</b>	<b>237.633,22</b>

LP	Nazwa	Wartość
1	Mały obiekt mostowy nr 1	339.360,63
2	Obiekt mostowy nr 2	462.305,78
3	Obiekt mostowy nr 3	459.503,68
4	Obiekt mostowy nr 4	482.691,45
5	Obiekt mostowy nr 5	485.215,79
6	Obiekt mostowy nr 6	466.094,86
7	Obiekt mostowy nr 7	568.994,56
8	Obiekt mostowy nr 8	125.497,77
9	Most "Grapa" Gilowice	261.441,33
10	Przepust na potoku "Nawieśnik" Rychwałd	78.271,76
11	Most drogowy na rzece Łękawka Nowa Wieś Łosiny Rychwałd	301.544,35
12	Most drogowy na potoku "Łękawka"	418.310,00
13	Przepust okularowy na potoku "Łękawka"	20.586,00
14	Mały obiekt mostowy w ciągu dr.ul.J.Berniego w km 0+610	248.881,43
15	Obiekt mostowy na skrzyżowaniu ul.Berniego z ul.Starodworska	496.805,04
16	Most w ciągu drogi gminnej ul.Łosiny Rychwałd	322.309,45
17	Przepust ramowy wzdłuż drogi ul.Wąska w Gilowicach	103.270,50
18	Przepust ramowy w ciągu drogi ul.Św.Jana w Rychwałdzie	424.219,52
19	Most w ciągu drogi powiatowej nr 1412 S Łękawica -Rychwałd- Pewel Mała na potoku Łękawka „Stary Most Rychwałdzki”	762.643,69
20	Most w ciągu drogi ul.Bieńki w Rychwałdzie	41.929,00
21	Most w miejscowości Rychwałd stanowiący dojazd do szkoły w Rychwałdzie	36.984,00
22	Most w ciągu drogi ul.Św.Jana na potokiem Kaniowiec	51.315,00
23	Most w ciągu drogi ul.Holnówka w Rychwałdzie	17.498,00
	<b>Wartość obiektów mostowych</b>	<b>6.975.673,59</b>

8. Czy na terenie lokalizacji zgłoszonych do ubezpieczenia wystąpiła powódź od 1997r.  
**Odpowiedź** Nie



9. Prosimy o potwierdzenie, że gdziekolwiek w dokumentacji przetargowej jest mowa o limicie na pierwsze ryzyko, w przypadku wypłaty odszkodowania, limit każdorazowo ulega konsumpcji.

**Odpowiedź** Potwierdzam

10. Prosimy o wykaz przeprowadzonych remontów dla budynków starszych niż 50 lat, ze wskazaniem, w których budynkach był przeprowadzony remont oraz zakresem przeprowadzonych prac (np. instalacja elektryczne, sieć wodno-kanalizacyjna, instalacja centralnego-ogrzewania, stolarka okienna i drzwiowa, instalacja gazowa, instalacja wentylacyjna i kominowa, konstrukcja dachu, pokrycie dachu),

**Odpowiedź** Informacja o przeprowadzonych remontach dla budynków starszych niż 50 lat znajduje się w załączniku nr 6 tabela nr 2 wykaz budynków i budowli Gminy Gilowice

11. Proszę o wykaz planowanych remontów w okresie najbliższych 2 lat, w jakim zakresie będą przeprowadzane prace oraz ich wartość.

**Odpowiedź** Termomodernizacja Zespołu Szkół w Gilowicach wartość: 7 090 528,76 brutto ; Przebudowa narciarskich skoczni treningowych wartość: 150 000,00

12. Prosimy o uzupełnienie informacji nt. każdego z budynków i budowli zgłoszonych do ubezpieczenia mienia dla których informacja ta nie została wskazana o następujące dane :

- rok budowy
- rodzaj konstrukcji i wypełnienia ścian
- rodzaj pokrycia dachu
- określenie stanu technicznego poszczególnych budynków wg gradacji: dobry, dostateczny, zły, awaryjny
- informacji o zabezpieczeniach ppoż. i przeciwkradzieżowych,

**Odpowiedź** Powyższe informacje znajdują się w załączniku nr 6 tabela nr 2 wykaz budynków i budowli Gminy Gilowice

13. Prosimy o podanie największej łącznej sumy ubezpieczenia środków trwałych w jednej lokalizacji oraz wskazanie tej lokalizacji

**Odpowiedź** ul. Siedlakówka 37, 34-322 Gilowice, wartość 24 085 545,43 zł

14. Czy Zamawiający w okresie ostatnich 3 lat był ubezpieczony w zakresie wszystkich ubezpieczeń określonych w SIWZ?

**Odpowiedź** Tak

15. Prosimy o przedstawienie aktualnego zestawienia szkodowości ważnego na dzień 6 maja 2020 roku.

**Odpowiedź** Szkodowość znajdująca się w załączniku nr 6 tabela nr 7 na dzień 08.05.2020r. nie ulega zmianie

**Niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.**

WOJT  
Krzysztof Okrzesik